ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

   PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO GRANDE

Rua América, 100 - Centro – CEP 98.340-000 Fone (0xx55) 3756 1100 e 1122 – Fax (0xx55) 3756 1100

      Site: www.cerrogrande.rs.gov.br                 e-mail: administracao@cerrogrande.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2023

EDITAL Nº 06

“Divulga Resultado Final e Homologa Resultado

do Processo Seletivo 003/2023”

ALVARO DECARLI, Prefeito Municipal de Cerro Grande - RS, no uso das

atribuições legais que lhes são conferidas, nos termos do art. 37, IX da Constituição da

República e com fulcro na Legislação Municipal pertinente, TORNA PÚBLICO o Resultado

Final e a Homologação do Resultado do Processo Seletivo nº 03/2023, conforme segue:

CONTADOR

Inscrição Candidato
Con.

Esp.
Port. Mat. Total

007 Willian Bianchetto Fedrigo 30,00 15,00 20,00 65,00

ENCANADOR HIDRÁULICO

Inscrição Candidato
Con.

Esp.
Port. Mat. Total

004 Edemar Casagrande Soeiro 25,00 15,00 15,00 55,00

MECÂNICO

Inscrição Candidato
Con.

Esp.
Port. Mat. Total

008 Juliano do Espírito Santo 35,00 10,00 15,00 60,00

FISIOTERAPEUTA

Inscrição Candidato
Con.

Esp.
Port. Mat. Total

006 Talita Alberti 25,00 15,00 15,00 55,00

003 Angélica Brizolla de Moraes 15,00 15,00 10,00 40,00

  ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

   PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO GRANDE

Rua América, 100 - Centro – CEP 98.340-000 Fone (0xx55) 3756 1100 e 1122 – Fax (0xx55) 3756 1100

      Site: www.cerrogrande.rs.gov.br                 e-mail: administracao@cerrogrande.rs.gov.br

AGENTE VISITADOR DO PIM

Inscrição Candidato
Con.

Esp.
Port. Mat. Total

005 Bruna Alves do Nascimento 25,00 15,00 10,00 50,00

001 Jaiane do Amaral Oliveira 10,00 10,00 0,00 20,00

ZELADOR

Inscrição Candidato
Con.

Esp.
Port. Mat. Total

002 Ivan Ferreira do Amaral 35,00 15,00 15,00 65,00

Gabinete do Prefeito Municipal de Cerro Grande / RS, em 15 de maio de 2023.

ALVARO DECARLI

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se